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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Heidbergring
Circuito Heidbergring
Fecha 18/04/2022
Longitud del circuito 850 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 00:40.033
Media del dia 00:46.825
Pilotos en grupo D 10
Mejor tiempo grupo D 00:44.824
Tiempo medio grupo D 00:54.408
Pilotos en grupo C 12
Mejor tiempo grupo C 00:40.528
Tiempo medio grupo C 00:47.450
Pilotos en grupo B 13
Mejor tiempo grupo B 00:40.986
Tiempo medio grupo B 00:44.019
Pilotos en grupo A 11
Mejor tiempo grupo A 00:41.569
Tiempo medio grupo A 00:45.208
Pilotos en grupo T 8
Mejor tiempo grupo T 00:40.033
Tiempo medio grupo T 00:42.842




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Luca56 T 00:40.033 [ 00:40.033 | 00:00.000 | 00:06.792 | 00:00.000 | 00:02.808 14
Jana51 C 00:40.528 [ 00:00.494 | 00:00.494 | 00:06.297 | 00:00.000 | 00:06.922| 84
Robin53 T 00:40.909 [ 00:00.381 | 00:00.876 | 00:05.916| 00:00.876 | 00:01.932 | 123
Jens70 B 00:40.986 [ 00:00.076 | 00:00.952] 00:05.839 | 00:00.000 | 00:03.033| 40
Axel58 T 00:41.061 [ 00:00.075] 00:01.028 | 00:05.763 | 00:01.028 | 00:01.780| 48
Oliver48 A 00:41.569 [ 00:00.508 | 00:01.536| 00:05.255| 00:00.000 | 00:03.638| 74
Andrej50 C 00:41.676 [ 00:00.106 | 00:01.642 | 00:05.149 | 00:01.148 | 00:05.774| 88
Torben57 T 00:42.034 [ 00:00.358 | 00:02.001 | 00:04.790 | 00:02.001 | 00:00.807 | 118
Florian32 A 00:42.422 [ 00:00.387 | 00:02.389 | 00:04.402 | 00:00.852| 00:02.785| 104
Renel3 A 00:42.504 [ 00:00.081 | 00:02.470 | 00:04.321| 00:00.934| 00:02.704| 95
Stephan7 A 00:42.671 [ 00:00.167 | 00:02.637 | 00:04.154| 00:01.101 | 00:02.537| 56
Christian49 B 00:42.872 [ 00:00.201 | 00:02.839 | 00:03.953 | 00:01.886 | 00:01.146| 104
Gunnar20 C 00:42.883 [ 00:00.010 | 00:02.849 | 00:03.942| 00:02.355| 00:04.567| 91
Joerg30 B 00:42.920 [ 00:00.037 | 00:02.887 | 00:03.904 | 00:01.934 | 00:01.098 | 92
Timo52 T 00:42.935 [ 00:00.014 | 00:02.901 | 00:03.890 | 00:02.901 | 00:00.092 | 88
Andreas55 T 00:43.151 [ 00:00.216 | 00:03.117| 00:03.674 | 00:03.117 | 00:00.308| 50
Viano37 A 00:43.230 [ 00:00.079 | 00:03.197 | 00:03.594| 00:01.660 | 00:01.977| 29
Melvin29 B 00:43.467 [ 00:00.237 | 00:03.434 | 00:03.357 | 00:02.481 | 00:00.551 | 106
Peter46 A 00:43.696 [ 00:00.229 | 00:03.663 | 00:03.128 | 00:02.127 | 00:01.511| 104
Fabio39 B 00:43.768 [ 00:00.072 | 00:03.735| 00:03.056 | 00:02.782| 00:00.250| 104
Alexander22 B 00:43.791 [ 00:00.022 | 00:03.757 | 00:03.034| 00:02.804 | 00:00.228 | 88
Jannis27 B 00:43.952 [ 00:00.160 | 00:03.918 | 00:02.873 | 00:02.965 | 00:00.067 | 103
Lars24 B 00:44.106 [ 00:00.154 | 00:04.073 | 00:02.718| 00:03.120 | 00:00.087 [ 102
Andree28 B 00:44.675 [ 00:00.568 | 00:04.641 | 00:02.150 | 00:03.688 | 00:00.655| 100
Jason38 D 00:44.824 [ 00:00.149 | 00:04.791 | 00:02.000 | 00:00.000| 00:09.583| 84
Jens8 A 00:44.949 [ 00:00.124 | 00:04.915| 00:01.876 | 00:03.379 | 00:00.259 | 22
Heidi511 T 00:44.958 [ 00:00.009 | 00:04.925| 00:01.867 | 00:04.925| 00:02.116 | 68
Uwel9 C 00:45.034 [ 00:00.076 | 00:05.001 | 00:01.790 | 00:04.506 | 00:02.415| 88
Ame36 B 00:45.210 [ 00:00.176 | 00:05.177 | 00:01.614 | 00:04.224 | 00:01.191 99
Ronald26 B 00:45.240 [ 00:00.029 | 00:05.206 | 00:01.585| 00:04.253 | 00:01.220 | 58
Chiron34 C 00:45.576 | 00:00.336 | 00:05.543 | 00:01.248 | 00:05.048 | 00:01.873 | 86
Olaf44 A 00:45.877 | 00:00.300 | 00:05.844 | 00:00.948 | 00:04.307 | 00:00.668 | 96
Bernhard42 A 00:45.934 [ 00:00.056 | 00:05.900 | 00:00.891 | 00:04.364 | 00:00.725| 45
Christianl1 C 00:46.349 [ 00:00.415| 00:06.316 | 00:00.475| 00:05.821 | 00:01.100 | 86
Tobias68 B 00:47.240 [ 00:00.891 | 00:07.207 | 00:00.415] 00:06.254 | 00:03.221 34
Jochen54 T 00:47.653 | 00:00.412 | 00:07.620 | 00:00.827| 00:07.620 | 00:04.811 84
Sascha31 C 00:48.766 [ 00:01.112 | 00:08.732| 00:01.940 | 00:08.238| 00:01.315] 71
Joachim41 C 00:49.928 [ 00:01.162 | 00:09.895| 00:03.103 | 00:09.400 | 00:02.478 | 73
Michael21 D 00:50.283 [ 00:00.354 | 00:10.250 | 00:03.458 | 00:05.458 | 00:04.124 | 82
Natalie33 C 00:50.582 [ 00:00.298 | 00:10.548 | 00:03.756 | 00:10.054 | 00:03.131 29
Tom43 D 00:50.598 [ 00:00.016 | 00:10.565| 00:03.772| 00:05.773 | 00:03.810| 76
Daniel9 C 00:51.231 [ 00:00.632 | 00:11.197 | 00:04.405| 00:10.703 | 00:03.780 | 81
Bernd45 A 00:51.312 [ 00:00.081 | 00:11.279 | 00:04.487 | 00:09.743 | 00:06.104 | 41
Biancal$ C 00:52.288 [ 00:00.976 | 00:12.255| 00:05.463 | 00:11.760 | 00:04.838 | 82
Horst47 A 00:53.128 [ 00:00.839 | 00:13.094 | 00:06.302 | 00:11.558 | 00:07.919| 39
Joergl2 D 00:53.312 [ 00:00.184 | 00:13.279 | 00:06.487 | 00:08.488 | 00:01.095| 75
Lotte6 D 00:54.136 [ 00:00.824 | 00:14.103 | 00:07.311| 00:09.312| 00:00.271 79
Thorsten14 D 00:54.462 [ 00:00.325 | 00:14.429 | 00:07.636 | 00:09.637 | 00:00.053 | 75
Viktoria23 C 00:54.565 [ 00:00.102 | 00:14.531| 00:07.739| 00:14.037 | 00:07.114| 62
Claudia35 D 00:55.300 [ 00:00.735| 00:15.266 | 00:08.474 | 00:10.475| 00:00.891 80
Rebecca40 D 00:56.615 [ 00:01.314 | 00:16.581 | 00:09.789 | 00:11.790 | 00:02.206 | 79
Arankal? D 01:02.063 [ 00:05.448 | 00:22.029 | 00:15.237| 00:17.238 | 00:07.654| 61
Danielal6 D 01:02.490 [ 00:00.427 | 00:22.457 | 00:15.665] 00:17.665| 00:08.082| 61
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